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BIP
WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI SIWZ (2)

Do ogtoszonego przetargu na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwa:

»Budowa przydomowych oczyszczalni Sciekow
na terenie Gminy Chojna — ETAP II”

W zwigzku z zapytaniem, ktére wptyneto do Urzedu Miejskiego w Chojnie
dotyczgcego budowy przydomowych oczyszczalni $ciekéw, Gmina Chojna udziela
wyjasnienia:

Pytanie 1. Opisane przez zamawiajgcego przydomowe oczyszczalnie $ciekow
sktadajgce sie z osadnika i bioreaktora podlegajg pod norme PN-EN 12566-
3+A1:2009, ktéra dotyczy:

,Mafte oczyszczalnie Sciekéw dla obliczeniowej liczby mieszkancéw (OLM) do 50.
Cze$¢ 3: Kontenerowe i/lub montowane na miejscu przydomowe oczyszczalnie
Sciekow”.

Zgodnie z w/w normg nalezy wykona¢ wstepne badania typu: wodoszczelnosc,
trwato$¢, Skuteczno$c oczyszczania, wytrzymato$c. Na podstawie
przeprowadzonych w/w badan jednostka notyfikowana sporzgdza raport/protokot
z wstepnego badania typu.

Czy w zwigzku z powyZzszym, Zamawiajgcy wymaga dofgczenia do oferty raportu
z wstepnych badan typu wydanego przez jednostke notyfikowang w zakresie
badania:

- trwatoSci; wykonane zgodnie z normg PN-EN 12566-3+A1:2009, Protokét/Raport z
badan typu wystawiony przez laboratorium notyfikowane,

- skutecznosci konstrukcji; wykonane zgodnie z normg PN-EN 12566-3+A1:2009,
Protokdt/Raport z badan typu wystawiony przez laboratorium notyfikowane,

- wytrzymato$ci konstrukcji; wykonane zgodnie z normg PN-EN 12566-3+A1:20009,
Protokdt/Raport z badan typu wystawiony przez laboratorium notyfikowane,

-wodoszczelnosci wykonane zgodnie z normg PN-EN 12566-3+A1:20009,
Protokdét/Raport z badan typu wystawiony przez laboratorium notyfikowane,

Oczekujemy, ze Zamawiajgcy bedzie wymagat dofgczenia do oferty raportu z
wstepnych badan typu w zakresie badania: wodoszczelnosci, trwatosci, skutecznosci



oczyszczania | wytrzymatosci, wystawionego przez laboratorium notyfikowane
wykonanych zgodni z normg PN-EN 12566-3+A1.:2009.

Odpowiedz 1. Tak. Zamawiajgcy bedzie wymagat dotgczenia raportu z wstepnych
badan w zakresie badania: wodoszczelnosci, trwato$ci, skutecznos$ci oczyszczania
i wytrzymato$ci wystawionego przez laboratorium notyfikowane.

Pytanie 2. W dokumentacji przetargowej (projektach) Zamawiajgcy dobrat
przepustowoS$c oczyszczalni w stosunku do ilosci RLM.

Czy wskazane przepustowos$ci sg przepustowosciami nominalnymi  czy
maksymalnymi?

Odpowiedz 2. Wskazana przepustowos¢ jest przepustowoscig okreSlong na
podstawie liczby RLM. Wykonawca musi zastosowaé oczyszczalnie o rownowaznej
lub wiekszej przepustowosci.

Poniewaz, norma 12566-3A1:2009 pod ktérg polegajg zaprojektowane przez
Zamawiajgcego oczyszczalnie $ciekdw, postuguje sie pojeciem nominalnej
przepustowo$ci i wymaga podania w raporcie nominalnej dobowej przepustowosci
oczekujemy, ze Zamawiajgcy potwierdzi, ze wskazane przepustowosci — s3
przepustowosciami nominalnymi a nie maksymalnymi.

Pytanie 3. Zamawiajgcy w projekcie opisat system rozsgczania — tunele filtracyjne.
Czy zamawiajgcy dopuszcza tunele rownowazne?

Odpowiedz 3. Zamawiajgcy dopuszcza tunele réwnowazne. Informujemy, ze
powierzchnia chtonna infiltracji podstawy systemu rozsgczania nie moze by¢
mniejsza od zatozonej w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza rownowazne oczyszczalnie mechaniczno-
biologiczne, ktore sg zbudowane w oparciu o jedn zbiornik z wydzielonymi strefami:
osadnik+bioreaktor, dzieki czemu system wymaga niewielkiej powierzchni montazu?

Odpowiedz 4. Zamawiajacy dopuszcza systemy réownowazne, pod warunkiem
zachowania wszystkich wymaganych parametréw, w tym min. Objeto$¢ osadnika.




